
UCHWAŁA Nr XLVI/259/2014

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późniejszymi zmianami),

po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego, Rada Gminy 
Wielopole Skrzyńskie

uchwala, co następuje:

§ 1

Drogi położone na terenie Sołectwa Glinik, Gmina Wielopole Skrzyńskie wyszczególnione w 
załączniku nr 1 do uchwały zalicza się do kategorii dróg gminnych.
Szczegółowy przebieg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Pieczonka



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLVI/259/2014
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 30 września 2014 r.

Lp Nazwa drogi Numery działek Długość
1 Glinik Konsorówka G-2 233,80

2 Glinik Pasieki G-1669/2 1 300,00

3 Glinik Lipowiec G-1463, G-1501 545,37

4 Glinik Lipowiec II G-2991, G-1400, G-1497, G-1483 378,45

5 Glinik na Cegielnię G-23 370,00

6 Glinik Skórówka G-68, G-1316 524,36

7 Glinik k. Kulig G-1564 248,93

8 Glinik Łączki Pasieki G-1691 268,66

9 Glinik Pasieki k. Paśko G-1701 331,37

10 Glinik Łysa Góra Szkoła G-1737 1 538,00

11 Glinik Muchówka G-1750 240,43

12 Glinik k. Chodak Tadeusz G-1945, G-1803 1 598,83

13 Glinik Pijar G-2128 231,13

14 Glinik na Krajewskiego G-1775 1 110,00

15 Glinik Ziębówka G-2018, G-2165, G-2463 1 040,00

16 Glinik Świętoniówka G-2197, G-2184, G-2475/2 1 268,61

17 Glinik Olechówka G-2488, G-2234, G-2242 1 695,71

18 Glinik Bokotówka G-2916 392,33

19 Glinik na Lągosza G-2889 419,93

20 Glinik Bieszczadówka na Podlas G-2863 779,19

21 Glinik na Staw G-2786 262,55

22 Glinik Kopalina , G-2652 275,39

23 Glinik Strzępkówka G-2790 564,12

24 Glinik k. Jodłowiec G-2833 369,82

25 Glinik Sowerówka G-2507, G-2263 1 100,00

26 Glinik Żarkówka G-2261 365,42

27 Glinik Traciakówka G-952 809,70

28 Glinik Wronówka G-962, G-961 1 503,84

29 Glinik Muchówka na Wygon G-992 343,30

30 Glinik Andrzejówka G-1002 259,69

31 Glinik Zapałówka G-1015, G-1020 1 380,00

32 Glinik Szmulówka G-1119 1 182,00

33 Glinik Dziedzicówka G-1139, G-557 1 350,00

34 Glinik Brokówka G-1135 348,08



35 Glinik na Cmentarz G-1270 613,09

36 Glinik Polny Gościniec Szkodna G-222 2 642,00

37 Glinik na Rzeki G-491 497,39

38 Glinik do Głęboki G-579 343,58

39 Glinik za Głęboką G-636 793,36

40 Glinik Gacówka G-673 1 080,00

41 Glinik Lasek G-672 319,47

42 Glinik Kramarzówka G-917 143,22

43 Glinik Kubikówka G-919 198,89

44 Glinik Jodłowiec Jamszcze G-1870 251,19

45 Glinik Łysa Góra Łąki G-2004 879,39

46 Glinik Łysa Góra Łąki II G-2437/1 1 390,00

47 Glinik Siółkówka II G-2321 322,56

48 Glinik Podlesie Łąki G-2961 475,20

49 Glinik Podlas k. Ziarnik G-2943 520,34

50 Glinik Rzegocin G-874 725,58

51 Glinik Rzegocin Postronie G-869 309,83

52 Glinik Zapałówka II G-1024 1 160,00

53 Glinik Jabłonna G-1252 415,67

54 Glinik Jabłonna II G-557 259,72

55 Glinik ku Glinikowi G-141 68,50


